
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymania kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r., 
poz. 506) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa ( 
Dz. U.  poz. 1560), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Aleksandra Mielcarka - inspektora ds. obsługi informatycznej jako osobę 
odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: 9D35D580-479B-434B-903C-C173848822CE. Podpisany Strona 1




